
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Čejetice u Ml. Boleslavi Datum: 23.8.2018

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Uchazeč: IČ: 61681679

GEMA MB s.r.o. DIČ: CZ61681679

Projektant: IČ: 25148133

Beniksport s.r.o. DIČ: CZ25148133

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

B-18-021

Sportovní hřiště 48x34m Čejetice

3 341 770,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 3 341 770,00 701 772,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 4 043 542,00

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: B-18-021

Stavba:

Místo: k.ú. Čejetice u Ml. Boleslavi Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Sportovní hřiště 48x34m Čejetice

4 043 542,003 341 770,00B-18-021 Sportovní hřiště 48x34m Čejetice

3 341 770,00 4 043 542,00

23.8.2018

Beniksport s.r.o.

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Čejetice u Ml. Boleslavi Datum: 23.8.2018

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Uchazeč: IČ: 61681679

GEMA MB s.r.o. DIČ: CZ61681679

Projektant: IČ: 25148133

Beniksport s.r.o. DIČ: CZ25148133

Poznámka:

Cena bez DPH 3 341 770,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 341 770,00 21,00% 701 772,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 043 542,00

Sportovní hřiště 48x34m Čejetice

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: k.ú. Čejetice u Ml. Boleslavi Datum: 23.8.2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: Beniksport s.r.o.

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 341 770,32

HSV - Práce a dodávky HSV 1 964 627,77

    1 - Zemní práce 93 938,23

      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 9 497,60

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 36 209,40

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 5 984,28

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 12 471,20

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 29 775,75

    2 - Zakládání 96 253,50

      21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 63 272,50

      27 - Zakládání - základy 32 981,00

    5 - Komunikace 1 344 561,44

      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 397 708,80

      58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 939 727,64

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 7 125,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 429 874,60

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 44 934,00

      94 - Lešení a stavební výtahy 16 296,00

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 314 950,00

      99 - Přesuny hmot a suti 53 694,60

PSV - Práce a dodávky PSV 1 362 142,55

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 751 419,00

    767 - Konstrukce zámečnické 354 534,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 23 188,75

Sportovní hřiště 48x34m Čejetice

Strana 4 z 17



    797 - Vybavení sportovišť 233 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

Strana 5 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: k.ú. Čejetice u Ml. Boleslavi Datum: 23.8.2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: Beniksport s.r.o.

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 341 770,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 964 627,77

D 1 Zemní práce 93 938,23

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 9 497,60

1 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 379,904 25,00 9 497,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 

dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přimísenin (kamenů, 

kořenů apod.);     tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebírané ze skládek se do 

objemu vykopávek pro volbu cen podle množství     nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 

Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici     odebíranou z projektovaných dočasných 

skládek;     a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek,     b) mimo staveniště podle 

objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v 

poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201     Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady 

v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje 

se její naložení a přemístění podle     čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. 

Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti     

vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. 

č.     1 takto:     a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101;     b) naložení příslušnou 

cenou souboru cen 167 10- . .     c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné 

přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k 

ustanovení čl. 3112 Všeobecných     podmínek tohoto katalogu. 

VV 51,2*37,1*0,2 379,904

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 36 209,40

2 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 33,848 250,00 8 462,00 CS ÚRS 2016 01

Sportovní hřiště 48x34m Čejetice

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3

VV Drenáž pr 80

VV 0,3*0,314*22,6*6*2 25,547

VV Drenáž pr 100

VV 0,3*0,418*33,1*2 8,301

VV Součet 33,848

3 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 32,644 850,00 27 747,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti 

v hornině tř. 3 do 100 m3

VV 2*2*2,683*2 "vsakovací jímka" 21,464

VV 0,5*0,5*1,45*24 "patka záchytné sítě 6m" 8,700

VV 0,3*0,3*0,95*29 "patka záchytné sítě 4m" 2,480

VV Součet 32,644

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 5 984,28

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 66,492 90,00 5 984,28 CS ÚRS 2016 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 

m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     cenami souboru 

cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 

dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat     

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje 

se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou 

tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého 

výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z 

dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku,     i když se provádí. Toto 

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění 

sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se     oceňují ve specifikaci. 

VV 33,848+32,644 66,492

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 12 471,20

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 446,396 25,00 11 159,90 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny na skládky

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice 

připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku nebo ornice, měřeného v 

rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) zasypání koryt vodotečí a 

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) uložení výkopku pod vodou do 

prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo 

ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek 

získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále 

přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány 

projektem;     c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené 

plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     

d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-

1102, 162         20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na 

dočasnou skládku         neoceňuje.     e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení 

výkopku se oceňuje cenami souboru         cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -

1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na     

skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. 

Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém     

stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

VV 379,904+33,848+32,644 446,396

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,742 150,00 1 311,30 CS ÚRS 2016 01

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV Drenáž zásyp

VV 0,3*0,68*1 0,204

VV Jímka zásyp

VV 2,5*2,5*0,683*2 8,538

VV Součet 8,742

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 29 775,75

7 K 181301104 Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 237,900 40,00 9 516,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, 

tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek 

na     místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; 

toto získání se oceňuje cenami souboru cen     121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání 

ornice, v souvislosti s pozn. č. 3 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11     Nakládání, skládání a 

překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice 

umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od     místa spotřeby, oceňuje se její přemístění 

cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění     výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 

uvedená v popisu cen, neodečítá. 

VV 51,2*37,1-(48,2*34,1+5*2+4*1*2) 237,900

8 K 181411141 Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 237,900 10,00 2 379,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na:     a) přípravu půdy,     b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve 

specifikaci,     c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 

Vypletí a         185 80-43 Zalití rostlin vodou,     d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují 

souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány 

podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití     lezeckých technik. V případě použití lezeckých 

technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

9 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 7,137 110,00 785,07 CS ÚRS 2016 01

PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková směs exclusive (10 kg)

VV 237,9*0,03 "30g/m2" 7,137

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 899,520 9,00 17 095,68 CS ÚRS 2016 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech)     

vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne 

však     pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

urovnání     pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m 

přerušujících svahy, pro urovnání dna     silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; 

toto urovnání se oceňuje cenami souboru     cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu 

přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých     svahů do projektovaných 

profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou 

započteny v cenách     souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě 

části A02 Zemní práce pro     objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se 

zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

VV 51,2*37,1 1 899,520

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 2 Zakládání 96 253,50

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 63 272,50

11 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 

63 mm
m3 16,000 450,00 7 200,00 CS ÚRS 2016 01

PP Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm

VV 2*2*2*2 16,000

12 K 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 

otevřený výkop
m 271,200 150,00 40 680,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních 

D přes 65 do 100 mm

VV 22,6*6*2 271,200

13 K 212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože 

otevřený výkop
m 62,500 205,00 12 812,50 CS ÚRS 2016 01

PP

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních 

D přes 100 do 160 mm

VV 31,25*2 62,500

14 K 211971122
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 

2,5 m
m2 48,000 25,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se 

stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:     a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií,     b) i pro zřízení svislého 

drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy         nebo zářezu,     c) pro 

způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít:     a) pro zřízení opláštění výplně v 

zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně,     b) pro knotové drény (geodrény); 

tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování         svislých konsolidačních 

prefabrikovaných drénů,     c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se 

ocení cenami souboru         cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i 

náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo     připevňování 

geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci.     Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %. 5. 

Množství měrných jednotek:     a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv 

přesahů. Při opláštění z více         vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek 

oceňuje každá vrstva samostatně,     b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v 

m2 geotextilie včetně přesahů a         prořezů stanovených projektovou dokumentací. 

VV 2*2*6*2 48,000

15 M 693110620 geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm m2 55,200 25,00 1 380,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Geotextilie geotextilie netkané vzráběné technologií vpichování z polyesterových vláken geoNetex 

M 300 g/m2,  šíře 200 cm

VV 48*1,15 "ztratné 15% 55,200

D 27 Zakládání - základy 32 981,00

16 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 11,180 2 950,00 32 981,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž     

pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na 

určené     místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 

katalogu     800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se 

oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se     neoceňuje. 

VV 0,5*0,5*1,45*24 "patka záchytné sítě 6m" 8,700

VV 0,3*0,3*0,95*29 "patka záchytné sítě 4m" 2,480

VV Součet 11,180

D 5 Komunikace 1 344 561,44

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 397 708,80

17 K 564752114 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 180 mm m2 18,000 180,00 3 240,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 

180 mm

P

Poznámka k položce:

VV 2*5+4*1*2 18,000

18 K 564782111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm m2 1 643,620 240,00 394 468,80 CS ÚRS 2016 01

PP
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 

300 mm

VV 48,2*34,1 1 643,620

D 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 939 727,64

19 K 5891161-07 Umelý trávník II. generace tl. 24 mm vč vsypu z křem. písku m2 1 643,620 550,00 903 991,00

PP Umelý trávník III. generace tl. 60 mm vč vsypu z křem. písku a SBR granulátu  

20 K 5891161-06 Barevné vyznačení hřišť vlepením nebo všitím různobarevných pásů bm 446,708 80,00 35 736,64

PP Barevné vyznačení hřišť vlepením nebo všitím různobarevných pásů

VV 44*2+31*4+0,5*6+2*Pi*2,5 230,708

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 7 125,00

21 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 18,000 250,00 4 500,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2

22 M 592453040 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 10,500 250,00 2 625,00

PP
dlaždice betonové dlažba skladebná (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná betonová standardní povrch 

(uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní betonová 20 x 10 x 6

VV 10*1,05 "ztratné 5%" 10,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 429 874,60

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 44 934,00

23 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 185,600 140,00 25 984,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou

VV 48,2*2+34,1*2+2*2+5+4*2+1*4 185,600

24 M 592175120 obrubník betonový 50x5x20 cm přírodní kus 379,000 50,00 18 950,00 CS ÚRS 2016 01

PP obrubník betonový 50x5x20 cm přírodní

VV 185,6*2*1,02+0,376 "ztratné 2%" 379,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 16 296,00

25 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 

0,9 m v do 10 m
m2 465,600 25,00 11 640,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 

m

VV 34,1*4*2+48,2*2*2 465,600

26 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 0,9 m v do 10 m
m2 465,600 10,00 4 656,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 

10 m

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 314 950,00

27 K 953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 53,000 350,00 18 550,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání

P
Poznámka k položce:

viz výkres D.1.1.b.10.

28 M 766.R0011 fošna hoblovaná včetně montáže 2500 mm/180 mm/40mm kus 310,000 440,00 136 400,00

PP fošny oplocení na kotevní plechy

29 M 553S.8.00 sloupek z ocelové trubky 102/4 dl. 7 m s kotevním plechem pro fošny kus 64,000 2 500,00 160 000,00

PP sloupek z ocelové trubky 102/4 dl. 7 m

D 99 Přesuny hmot a suti 53 694,60

30 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 1 342,365 40,00 53 694,60 CS ÚRS 2016 01

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena pro přesun hmot na jakémkoliv podkladu. 

D PSV Práce a dodávky PSV 1 362 142,55

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 751 419,00

31 K soubor 1 Osvětlení fotbalového hřiště vč. přípojky a RS sada 1,000 751 419,00 751 419,00

PP
Osvětlení víceúčelového hřiště vč. přípojky a RS - 6x stožár 16m 18x svítidlo 2000W vč. zdroje a 

předřadníku

D 767 Konstrukce zámečnické 354 534,80

32 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 296,880 85,00 25 234,80 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

VV 562*0,2 "lanko" 112,400

VV 794,8*0,1 "síť" 79,480

VV 45 "dvoukřídlá vrátka" 45,000

VV 2*30 "jednokřídlá vrátka" 60,000

VV Součet 296,880

33 M 767R001 PA sítě na oplocení s oky  100/100/3 bílé barvy včetně šňůry pro uchycení m2 1 193,000 220,00 262 460,00

PP
PA sítě na oplocení s oky  100/100/3 bílé barvy včetně šňůry pro uchycení, dělící sítě volejbalové 

hř.

VV 34,1*6*2+48,2*6*2- 3* 34,10*2 1 193,000

34 M 797670R10 ocelové lanko vč uchycení m 664,000 25,00 16 600,00

PP ocelové lanko vč uchycení 

VV 34,1*4*2+48,2*3*2*34,1*2*3 664,000

35 M 553V2K Vrátka dvoukřídlá - jäkl rám + ocel. síť kus 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Vrátka dvoukřídlá - jäkl rám + ocel. síť kompletní dodávka vč. uchycení, vložky a břevna 

36 M 553V1K Vrátka jednokřídlá - jäkl rám + ocel. síť kus 2,000 15 000,00 30 000,00

PP
Vrátka jednokřídlá - jäkl rám + ocel. síť kompletní dodávka vč. uchycení, vložky, břevna, zabet. 

sloupku

37 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,300 800,00 240,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je     možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů     oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot     použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl     včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek,     lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 

skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 23 188,75

38 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 92,755 90,00 8 347,95 CS ÚRS 2016 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV 2*Pi*0,0445*4,8*29 "sloupek 89" 38,921

VV 2*Pi*0,051*7*24 "sloupek 102" 53,834

VV Součet 92,755

39 K 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 92,755 80,00 7 420,40 CS ÚRS 2016 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

40 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 92,755 80,00 7 420,40 CS ÚRS 2016 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

D 797 Vybavení sportovišť 233 000,00

41 K 79767-0010
D+M hráčská střídačka ocel. pozink kce, polykarbonát. kryt, dřevěný sedák a opěradlo 

4x1m + D+M branka pro  kopanou 5x2m ovál AL 120/100mm
kus 2,000 79 000,00 158 000,00

PP
D+M hráčská střídačka ocel. pozink kce, polykarbonát. kryt, dřevěný sedák a opěradlo 4x1m branky 

kopaná

42 K 797R010 Vybavení sportovišť volejbal slouky síť pouzdra zemní práce komplet pár 3,000 25 000,00 75 000,00

PP
Kompletní dodávka 3 páry volejbalové sloupky vč. zemních prací, betonáže, zemních pozder, sítě 

apod.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

43 K 999011111 Zařízení staveniště kus 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí 

odpovídající charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro 

ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí).

Strana 14 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

44 K 999111112 Úprava vjezdu na staveniště kus 1,000 5 000,00 5 000,00

PP
Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících kcí, stromů apod, oprava travnatých ploch 

užívaných stavbou, vybudování vjezdových vrat ve stávajícím oplocení atd.

Strana 15 z 17



Název akce: Čejetice
Objekt: ELEKTROINSTALACE OSVĚTLENÍ 

Rekapitulace ceny

p.č. % základ cena /Kč/
1 dodávky zařízení  75 000,00
2 materiál elektromontážní  482 735,00
3 materiál podružný 5,00  482 735  24 136,75
4 elektromontáže  41 000,00
5 zemní práce  67 175,00
6 PPV pro elektromontáže 6,00  547 872  32 872,31
7 dodávky celkem  75 000,00
8 materiál+výkony celkem  647 919,06
9 ostatní náklady  25 500,00

10 NÁKLADY hl.III celkem  748 419,06

11 revize  3 000,00
12 NÁKLADY hl.XI celkem  3 000,00

13 CENA celkem (Kč)  751 419,00

B-18-021 - Sportovni hriste 48x34m Cejetice upravaVV Strana 16 z 17 Rekapitulace



Název akce: Čejetice
Objekt: ELEKTROINSTALACE OSVĚTLENÍ

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem Nh/mj. Nh celkem

Dodávky zařízení

1 000712511 příprava pro napojení RS, dozbrojení, úprava stávajícího rozvodu v ER kpl 1,00 10 000,00 10 000,00
2 000712520 ovládací pult osvětlení kpl 1,00 15 000,00 15 000,00
3 000712518 rozvaděč osvětlení hřiště RS ks 1,00 50 000,00 50 000,00

součet 75 000,00

Materiál elektromontážní

4 000101209 kabel CYKY 4x16 m 150,00 180,00 27 000,00
5 000001210 kabel CYKY 5x6 m 320,00 80,00 25 600,00

12 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m 150,00 10,00 1 500,00
13 000101106 kabel CYKY 18x2,5 m 100,00 120,00 12 000,00
14 000297111 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 150,00 50,00 7 500,00
15 000297122 vedení FeZn pr.10mm(0,40kg/m) m 24,00 20,00 480,00
16 000297631 svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby ks 15,00 40,00 600,00
17 000046382 výstražná fólie šířka 0,25m m 275,00 5,00 1 375,00
18 000533139 svítidlo LED asymetrický světlomet pro osvětlování sportovišť, 308W, IP66ks 18,00 15 660,00 281 880,00
19 000572131 výložník osvětlovací rovný atyp. pro 3 světlomety ks 6,00 6 500,00 39 000,00
20 000579413 elvýzbroj stožáru, mont. plech ks 6,00 1 200,00 7 200,00
21 000561369 stožár osvětlov bezpatic 8m žárZn ks 6,00 11 500,00 69 000,00
22 000322119 trubka HDPE 160 m 150,00 60,00 9 000,00
23 000322115 trubka kopoflex 50 m 20,00 30,00 600,00

součet 482 735,00

Elektromontáže

24 210010023 elektromontážní práce ks 1,00 41 000,00 41 000,00

součet 41 000,00

Zemní práce

25 460200153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm m 275,00 125,00 34 375,00
26 460560153 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm m 275,00 20,00 5 500,00
27 460010001 stožárová patka ( 1100x1100x1800 ) ks 6,00 4 000,00 24 000,00
28 460420021 kabelové lože 2x5cm kopaný písek šířka do 65cm m 275,00 12,00 3 300,00

součet 67 175,00

Ostatní náklady

29 219000101 doprava stožárů ks 1,00 5 000,00 5 000,00
30 219000102 autojeřáb hod 20,00 650,00 13 000,00
31 219000232 montážní plošina do 25m hod 20,00 250,00 5 000,00
32 000000333 směrování světlometů, měření ks 1,00 2 500,00 2 500,00

součet 25 500,00

Revize

33 217309001 vypracov revizní zprávy ks 1,00 3 000,00 3 000,00

součet 3 000,00

Stránka 17


